1 NO 
APLICA

GASTOS FOB US$1630.00 US$1630.00

1 NO 
APLICA

FLETE MARITIMO US$2000.00 US$2000.00

BASE IVA 0.00
BASE IVA 16.00

SUBTOTAL
IVA (0.00%)

TOTAL

US$3,630.00
US$0.00

US$3,630.00
US$0.00

US$3,630.00

IMPORTE CON LETRA
(TRES MIL SEISCIENTOS TREINTA DOLARES 00/100 U.S.A.)
METODO DE PAGO: TRANSFERENCIA ELECTRONICA NO. CTA.: 9687-4791 MONEDA: USD
FOLIO FISCAL: 62F710E4-9955-4A0C-9F5B-AD1AB06D29FA FORMA DE PAGO: Pago en una sola exhibición
CERTIFICACION: 2014-11-14T11:49:11 CSD SAT: 00001000000300209963 CSD EMISOR: